
UCHWAŁA NR XIX/127/2025
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/473/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 marca 2024 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom i przewodniczącym zarządu osiedli

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXII/473/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania diet sołtysom i przewodniczącym zarządu osiedli wprowadza się następującą 
zmianę:

§ 1. Otrzymuje brzmienie: ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów i przewodniczących 
zarządu osiedli w następującej wysokości:

1) dla sołtysów miejscowości: Kozłowice, Uszyce, Zdziechowice - 500 zł (słownie złotych: pięćset);

2) dla sołtysów miejscowości: Budzów, Dębina, Goła, Jamy, Jastrzygowice, Kobyla Góra, Krzyżanowice, 
Nowa Wieś, Pakoszów, Pawłowice, Skrońsko - 400 zł (słownie złotych: czterysta);

3) dla przewodniczących zarządu osiedli miejscowości: Gorzów Śląski Osiedla Centrum, Północ, Zachód, 
Południe - 200 zł (słownie złotych: dwieście).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 grudnia 2025 r.

 
Przewodniczący Rady

Marcin Schirch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2525


		2025-10-31T13:43:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




